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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARIE
TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
ELBASAN

Ne 5. ﬁpmt Elbasan, mé / £/ §£/2025

SHPALLJE
“Pér emérimin né shérbimin civil pér punésim pér pozicionin e 1 (njé) vendi vakant
punonjés administrate me detyré “Sekretar prané prokurorit”, né Prokuroriné prané
Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Elbasan”

N& mbéshtetje t& nenit 77, 78, 80 t& Ligjit nr. 97/2016, “Pér organizimin dhe funksionimin e
Prokuroris¢ n¢ Republikén e Shqipérisé”, si dhe Rregulloren e Organizimit t& Prokurorisé
prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Par¢ t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, miratuar me
urdh&rin nr. 8, daté 21.01.2021 t& Drejtuesit t& Prokurorisé prang Gjykatés sé Shkallés s& Paré
t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, t& urdhrit nr. 55, daté 17.09.2025 t& Drejtuesit t&
Prokuroris¢ prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan “Pér
fillimin e procesit népérmjet procedurés sé lévizjes paralele/ngritjes né detyré, ose pranimit
pér emérimin né¢ shérbimin civil pér punésim pér pozicionin 1 (nj&) vend vakant punonjés né
administraté me detyré “Sekretar pran& prokurorit”, né Prokuroring prané Gjykatss sé
Shkallés s¢ Paré t& juridiksionit t&¢ Pérgjithshém Elbasan™, prokuroria prané Gjykatés sé
Shkalle¢s s¢ Paré t& Juridiksionit t& 'Pérg] ithshém Elbasan, shpall procedurén e lévizjes
paralele dhe t& pranimit n& shérbimin civil, pér pozicionin:

- 1 (njé) vend vakant punonjés né administraté me detyré “Sekretar prané
prokurorit”,

Pozicioni mé sipér, u ofrohet fillimisht sekretareve (¢ sé njéjtés kategori Pér procedurén e
levizjes paralele! Vetém né rast se nga ky pozicion, né pérfundim té procedurés sé lévizjes
paralele, rezulton ende vakant, ai éshté i viefshém pér konkurrimin népérmjet procedurés sé
pranimit né shérbimin civil.

Pér t& dy procedurat (lévizje paralele dhe pranim né shérbimin civil gjiyqésor né
kategoriné ekzekutive) aplikohet né té njéjtén kohé.



Afati pér dorézimin e dokumenteve pér
LEVIZJE PARALELE: 03 Tetor 2025
Afati pér dorézimin e dokumenteve pér

PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL: 10 Tetor 2025

Pérshkrimi i pérgjithshém i punés pér pozicionet sekretar prané prokurorit éshté:
Veprimtari t€ tjera, t€ cilat kryhen rregullisht nga sekretaria e prokurorisg, renditen ng
‘ rregulloren standarde t& organizimit dhe funksionimit t& prokurorisé, miratuar nga Prokurori i
. Pérgjithshém.

Sekretaria e prokurorisg kryen funksione administrative dhe procedurale ng pérputhje me
legjislacionin né fugi.
Sekretaria e prokurorisé ushtron n& veganti funksionet e méposhtme:

a) verteton aktet e prokurorisé dhe l&shon vértetime ose kopje t& njésuara me origjinalin.
Kur pérdoren pajisje regjistrimi ose pajisje q& kryejné funksione t& ngjashme,
sekretari garanton q& regjistrimi ose riprodhimi &shté origjinal dhe i paprekur;

b) ndihmon né mbajtjen dhe administrimin e dosjeve;

c) ndihmon n& mbajtjen e regjistrave, si dhe pér regjistrimet né regjistra dhe ndihmon n&
mbajtjen dhe pérdorimin e mjeteve teknike, audiovizive dhe kompjuterike atje ku kéto jané t&
disponueshme,

¢) bashképunon me autoritetet kompetente pér géshtje t& taksave dhe tarifave;

d) ndihmon né krijimin e statistikave t& prokurorisg, sipas kritereve t& pércaktuara pér
k&te qellim dhe pér saktésing e t& dhénave né aktet nénligjore t& Prokurorit t& Pérgjithshsm,
dhe

dh) ushtron ¢do detyré tjetér t& caktuar me ligj ose q& i caktohet nga Drejtuesi i Prokurorisé.

Veprimtaria e sekretariss né prokurori dhe veprimtarité e tjera, q& kryhen rregullisht prej saj
n&pérmjet kryesekretarit dhe sekretar&ve sipas strukturave pérkatsse jané:

Sekretari pergjegjés pér mbajtjen e protokollit né pérmbushjen e detyrave funksionale kryen
k&to detyra si dhe detyra t& tjera t& caktuara nga Drejtuesi i Prokurorisé mé shkrim:

a) regjistron né librin e protokollit shkresat hyrése dhe dalése:
b) shp&rndan materialet tek prokurorét, me libér dorézimi t& vegante;
¢) regjistron t& gjitha kthimet e p&rgjigjeve dhe bén ndarjen e tyre;



¢) regjistron t& gjitha shkresat qe nisen me libér dorézimi t& jashtém;
d) regjistron n& protokoll t& gjitha dosjet q& vijné n& prokurori.

dh) regjistron daljet e t& gjith& procedimeve penale dérguar gjygqit, procedimeve penale t&
pezulluara, procedimeve penale t& deleguara dhe ato pér moskompetencé dhe regjistrimin e
tyre ng librin e postés s& jashtme:

e) regjistron gjitha dosjet e deleguara dhe me libér dorézimi t& brendshém bén shpérndarjen e
tyre kundrejt firmés;

€) administron dosjet e pushuara dhe mosfilluara

f) kryen procedurat pér realizimin e njoftimit t& vendimit t& pushimit dhe vendimit t&
mosfillimit, sipas destinacioneve t€ pércaktuara n& shkresén pércjellése t& vendimit t&
firmosura nga Drejtuesi i Prokurorisé:

g) shp&rndan postén sipas porosive t& caktuara nga Drejtuesi;

gj) ndihmon kryesekretaren né dorézimin e dosjeve dhe shkresave pas pérpunimit n& sekretari
- arkivin e prokurorisg.

Sekretari pérgjegjés pér mbajtjen e regjistrit, né pérmbushjen e detyrave funksionale kryen
kéto detyra si dhe detyra t& tjera t& caktuara nga Drejtuesi i Prokurorisé mé shkrim:

a) administron dhe regjistron n& regjistrin e kallézimeve ¢do material referues t& ardhur nga
Drejtoria e Policisé, Komisariatet, institucionet e tjera dhe shtetasit:

b) bén shpémdafjen ¢ tyre sipas ményrés s€ organizimit né Zyrat e Zévendés drejtuesve ose
drejtuesve t& seksioneve, pérkatés;

¢) bén shénimet pérkatése né regjistrin e kallézimeve dhe procedimeve penale si dhe u
shpérndan materialet, prokurorgve t& caktuar pér hetimin e tyre,

¢) kryen t€ gjitha sh&nimet sipas rubrikave pérkatése n& regjistrin e njoftimit t& veprés penale,
si n€ zbatim t& urdhrit t& prokurorit pér regjistrimin e procedimit penal, dhe/ose t& emrit
personit nén hetim apo t& pandehur, ashtu dhe né dinamikén e procedimit penal, periodikisht
¢do muaj dhe né pérfundim t& procedimit penal;

d) administron dhe kryen shp&rndarjen e t& gjitha materialeve shtesg t& ardhura né vijim t&
materialeve t€ para hetimore, si akte ekspertimesh, tabela fotografike, deklarime etj;

dh) indekson t& gjithg emrat e autoréve dhe t& t& démtuarve né njé libér t& veganté t& quajtur
"Indeks", né& ményre manuale dhe elektronike;

e) kryen hedhjen e t& dhénave nga regjistrat e kallézimeve dhe procedimeve né ményré
elektronike, pér nxjertjen e statistikave periodike (mujore, tre mujore, gjashté mujore dhe
vjetore):

&) kryen hedhjen e t€ gjitha dosjeve t& pérfunduara né gjykim, né ményré elektronike, dosje t&
cilat pas njé afati t& caktuar sipas njé rregulli t& brendsh&m dorézohen né arkiv;

f) kryen ¢regjistrimin e t& gjitha dosjeve t& pérfunduara né hetim dhe i dorézon duke béré
shénimin pérkatés kryesekretarisé pér vazhdimin e métejshém;



g) regjistron, administron dhe shpérndan sipas rregullit provat materiale, duke béré shénimet
pérkatése n& Regjistrin e Provave Materiale.

Sekretari i prokuroréve né pérmbushjen e detyrave funksionale kryen kéto detyra si dhe
detyra t& tjera t& caktuara nga Drejtuesi i Prokurorisé mé shkrim:

a) pranon dokumentet dhe aktet procedurale;

b) shpérndan fashikullin sipas sh&nimit t& drejtuesit t& prokurorisg;

¢) bén fotokopje, lidhjen e fashikullit apo t& materialeve t& tjera hetimore, sipas kérkesés sé
prokurorit;

¢) kryen detyra té ngarkuara posagérisht nga drejtuesi, kancelari apo prokurori & asiston, pér
t€ mbéshtetur dhe lehtésuar punén e tyre.

Sekretari g€ asiston prokurorin e ekzekutimit t& vendimeve penale kryen kéto detyra si dhe
detyra t€ tjera t€ caktuara nga Drejtuesi i Prokurorisé mé shkrim:

a) bén sekretimin e t& gjithé regjistrave para fillimit t& hedhjes s& praktikave duke firmosur né
fillim dhe fund t& ¢do regjistri dhe duke e vulosur atg,

b) bén regjistrimin e t& gjith& praktikave t& ekzekutimit n& regjistrin pérkatés (manual dhe
elektronik), regjistrimin né indeksin pérkatés si dhe pérpunon dhe nis postén né destinacione
¢) brenda 6-mujorit t& paré t& vitit pasardhés, dorézon né arkiv t& gjitha dokumentet e vitit
paraardhés, pérveg rasteve kur praktika &shté ende né trajtim prej tij.

¢) nxjerr t& dh&nat statistikore pér Ekzekutimet e Vendimeve Penale.

Sekretaria e prokurorisé kryen funksione administrative dhe procedurale né pérputhje me
legjislacionin né fuqi

I. LEVIZJA PARALELE
Pér kété proceduré kané ¢ drejié 1é aplikojné vetém népunésit civilé (¢ sé njéjtés kategori, né
té gjitha prokurorité e juridiksionit té pérgjithshém.

I.1. KUSHTET PER LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kandidatét duhet t& plotésojné kushtet pér 1évizjen paralele si vijon:
a. té&jet€ népunés civil i konfirmuar, brenda s& nj&jtés kategori pér t& cilén aplikon;
b. t&€ mos ket masg disiplinore né fuqi;
c. t& keté t& paktén vler&simin e fundit “Mir&”.



" Kandidatét duhet té plotésojné kriteret e vecanta si vijon:

a. Té jete diplomuar ng drejtési n& nivelin “Master profesional” / “Master shkencor”;
b. Te keté& pérvojé prej t& paktén njé vit t& njohur si praktiké profesionale ose ¢do Iloj

pervoje tjetér profesionale q& lidhet me gjykatén.
T& njoh dhe t& p&rdoré programet bazé t& punés né kompjuter.

d. TE ketg aftési t& mira komunikimi dhe t& punés né grup.

1.2. DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét duhet t& dorézojng n& Prokuroring prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré t&
Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Elbasan dokumentet si mé& poshts:

Kérkes¢ motivimi pér aplikim né& vendin e punés q& konkuron.

CV e pérditésuar. )

Fotokopje t& noterizuar t& diplomé&s dhe listés s& notave (pérfshiré dhe diplomén
Bachelor, pér diplomat jasht& vendit t& pércillet njehsimi nga MAS)

Fotokopje t& librezés s& punés' (t€ gjitha fletét q& vértetojné eksperiencén né pung)
Fofokopje e letérnjoftimit (1.D).+

Fotokopje t& gertifikatave t& trajnimeve apo kualifikimeve (nése ka).

Vértetim t€ gjendjes shéndetésore (raport i aftésisé né pung).

Vetdeklarimit t& gjendjes gjyqésore sipas formularit tip..

Vlerésimin e fundit nga eprori direkt.

Veértetim nga Institucioni g€ nuk ka masg disiplinore né fuqi.

Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimim shtesg,
vlerésimet pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrimin e tij.

Kontaktet (numér telefoni dhe adresé e-mail) dhe adresén e ploté t& vendqéndrimit.
Vértetim banimi.

Dokumentet duhet t& dorézohen me post& apo me e-mail né Prokuroring prané Gjykatés s&
Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan brenda datés 03.10.2025, ora 16:00

Mosparagqitja e ploté e dokumentacionit sjell s’kualifikim t& kandidatit.

Ankesat nga kandidatét e pakualifikuar paraqiten né Prokurori, brenda 2 ditéve kalendarike

nga data e wjoftimit individual dhe ankuesi merr pérgjigje brenda 2 ditéve kalendarike nga

data e depozitimit té saj.

L3. REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK



NE datén 07.10.2025, Kancelari i Prokurorisé do t& shpallé né fagen zyrtare t& Prokurorisé s&
Pérgjithshme dhe né faqen zyrtare te Prokurorisé prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, listén e kandidatéve, q& plotésojné kushtet e l&vizjes
paralele dhe kriteret e veganta, si dhe datén, vendin dhe orén e sakts ku do t& zhv1llohet
vlerésimi profesmnal nga K0m1510n1 i Pranimit.

N& & njgjten daté kandidatét q& nuk i plotésojng kushtet e l&vizjes paralele dhe kriteret e
vecanta do t& njoftohen nga Kancelari individualisht, népérmjet adresés sé e-mail-it, pér
shkaqget e moskualifikimit.

L4. MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Vlerésimi profesional pér kandidatét fitues t& fazés s¢ paré do t& kryhet bazuar né
dokumentacionin e paraqitur nga Komisioni i Pranimit sipas njé sistemi pikézimi.
Kandidatét do té vlerésohen:

a) 40 (dyzet) piké pér rezultatet e vler&simit né puné.

. b) 50 (pesédhjet&) piké pér vitet e pérvojés profesionale né pozicionin pérkatés si dhe vitet e
pergjithshme t& pérvojés profesionale, né sektorin e drejtésisé ose pérvojén profesionale qé
lidhet me fushén e pozicionit pérkatés, si dhe,

c) 10 (dhjet€) piké pér trajnimet apo kualifikimet e lidhura n& fushén pérkatsse.

LS. DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

N& pérfundim & vlerésimit t& kandidatéve, informacioni pér fituesin do t& shpallet né fagen
zyrtare & Prokurorisé s&¢ Pérgjithshme dhe né fagen zyrtare te Prokurorisé prané Gjykatés s¢
Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan

II. PRANIMI NE SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINE SEKRETAR PRANE
PROKURORIT

-Vetém né rast se nga pozicioni i renditur né fillim té késaj shpalljeje, né pérfundim té

" . procedurés sé levizjes paralele, rezulton se ende ka pozicion vakant, ky pozicion éshté i

viefshém pér konkurrimin népérmjet procedurés sé pranimit né shérbimin civil sekretare
prané prokurorit. Kété informacion do ta merrni né fagen zyrtare té Prokurorisg¢ sé
Pérgjithshme dhe né faqen‘ zyrtare te Prokurorisé prané Gjykat&s s& Shkallgs s& Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan duke filluar nga data 08.10.2025



IL1. KUSHTET QE DUHET TE PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E
PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL DHE KRITERET E VECANTA

Sipas nenit 77 e ne vijim t& Ligjit 97/2016, “ Pér organizimin dhe funksionimin e Prokurorisé
n€& Republikén e Shqipérise”, si dhe Rregulloren e Organizimit t& Prokurorisé prané Gjykatés
s€ Shkallés s& Parg t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, pér k&ts progeduré kané t& drejts
t& aplikojné t& gjithé kandidatét jashté sistemit t& shérbimit civil, q& plotésojné kérkesat e

o _ pergjithshme sipas nenit 21, & ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar.

Kushtet qé duhet t& plotésojé kandidati né procedurén e pranimit né shérbimin civil
gjyqésor jané:

T& jeté shtetas shqiptar;

Té€ keté zotési t& ploté pér t& vepruar;

T€ zotéroj& gjuhén shqipe, t& shkruar dhe t& folur;

TE jeté né kushte shéndetésore q& e lejojnd t& kryejé detyrén pérkatése;

o pe oPp

T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés s& prer& pér kryerjen e njé krimi apo pér
kryerjen e njé kundérvajtjeje penale me dashje;

f. Ndaj tij t& mos jeté marré masa disiplinore e largimit nga shérbimi civil, q& nuk &shté
shuar sipas ligjit 152/2013 “P&r népunésin civil” i ndryshuar.

~ Kandidatét duhet té plotésojné Kriteret e veganta si vijon:

a. Té jeté diplomuar né drejtési né nivelin “Master profesional” / “Master shkencor”

b. Té& ket pérvojé prej t& paktén njé vit t& njohur si praktiké profesionale ose ¢do 1loj
pérvoje tjetér profesionale qé lidhet me gjykatén.

¢. Te njoh dhe t& pérdoré programet bazé t& punés né kompjuter.

d. T& ket® aftési t& mira komunikimi dhe t& punés né grup.

IL2. DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

* Kérkesg& motivimi p&r aplikim né vendin e punés gé konkuron.
e CV e pérditésuar.
» Fotokopje t& noterizuar t& diplomé&s dhe listés s& notave (pérfshiré dhe diplomén
Bachelor, pér diplomat jashté vendit t& pércillet njehsimi nga MAS)
 Fotokopje té librezés s& punés (t& gjitha fletét & vértetojné eksperiencén né pung)



» Fotokopje e letérnjoftimit (1.D).
* Fotokopje t€ gertifikatave t& trajnimeve apo kualifikimeve (nése ka).
¢ Vértetim t& gjendjes shéndetésore (raport i aftésisé ng pung).
* Vet deklarimit t& gjendjes gjyqésore sipas formularit tip..
* Vlerésimin e fundit nga eprori direkt.
e Vértetim nga Institucioni q& nuk ka masé disiplinore né fuqi.
e Cdo dokumentacion tietér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimim shtesg,
vler&simet pozitive apo & tjera t§ pérmendura né jetéshkrimin e tij.
* Kontaktet (numér telefoni dhe adresé e-mail) dhe adresén e ploté t& vendgéndrimit.
e Vértetim banimi.
e Vértetim nga Gjykata

e Vértetim nga Prokuroria

Mosparagitja e plot8 e dokumentave sjell s’kualifikim t& kandidatit.

Dokumentet duhet t& dorézohen me posté apo me e-mail né adresén e vendndodhjes s&
gjykatés, brenda datés 10.10.2025, ora 16:00

IL3. REZULTATET PER FAZiN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

NE datén 17.10.2025, Prokuroria e Pérgjithshme do t& shpallé né faqen zyrtare t& internetit si
dhe t& Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& juridiksionit t& Pérgjithshém
Elbasan, listén e kandidatéve qé plotésojng kushtet dhe kérkesat e posagme pér progedurén e
pranimit n€ kategoring pranim né& shérbimin civil, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté ku do
t€ zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista e strukturuar me gojé.

NE & nj&jtén daté kandidatét q& nuk i plotésojné kushtet e pranimit né kategoring ekzekutive
dhe kriteret e veganta do t& njoftohen nga Kancelari i Prokurorisé individualisht né ményré
elektronike népérmjet adresés s& e-mail-it, pér shkaqet e moskualifikimit.

- Ankesat nga kandidatét e pakualifikuar paragiten né Prokurori, brenda 2 ditéve kalendarike

nga data e njoftimit individual dhe ankuesi merr pérgjigje brenda 2 ditéve kalendarike nga
data e depozitimit t& saj.

IL4. FUSHAT E NJOHURIVE, AFTiSITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLOHET TESTIMI ME SHKRIM DHE INTERVISTA

Kandidatét do té testohen me shkrim né lidhje me:



a. Kodi i Procedurgs Penale;

b. Kodi Penal;

Ligjit nr. 97/2016, “Pér organizimin dhe funksionimin e Prokurorisé n& Republikén e
Shqipérisé™;

d. Rregulloren e Organizimit t& Prokuroris& pran& Gjykatés s¢ Shkallss s& Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, miratuar me urdh&rin nr. 8, daté 21.01.2021 t&
Drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés s& Shkallés s& Parg t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Elbasan

e. Ligji 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin

e funksioneve publike”
Ligji Nr.9887, dat& 10.3.2008 “Per mbrojtjen e t& dh&nave personale”.
. Ligji nr.152/2013 “ Pér n&punésit civil”, i ndryshuar;
Ligji nr.9131, dat& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né administratén publike”;

5

Kandidatét gjaté intervistés s¢ strukturuar me gojé do t& vierésohen né lidhje me:
a. Njohurité, aftésit&, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pérgjithshém t& punés pér
pozicionin; .
b. Eksperiencén e tyre t& méparshme;
Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

IL5. MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE
Kandidatét do té vlerésohen:

a. 60 (gjasht&dhjet&) piké pér vlerésimin me shkrim.
b. 40 (dyzet) pik& pér vlerésimin nga Komisioni i Pranimit.

N& pérfundim t& vlerésimit t& kandidatéve, Prokuroria prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré t&
Juridiksionit & Pérgjithshém Elbasan do t& shpallé fituesin n& fagen zyrtare dhe né fagen e
Prokurorisé sé Pérgjithshme. T& gjithé kandidatét pjesémarrés né kété progeduré do t&
njoftohen individualisht n& mé&nyré elektronike n&pérmjet adresés sé e-mailit, pér rezultatet.

Té gjithé kandidatét q& aplikojné pér procedurén e pranimit né shérbimin civil, do t& marrin
informacion né fagen e t& Prokurorisé s& Pérgjithshme dhe n& fagen zyrate te Prokurorisé
- prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Par& t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan, per fazat e
* métejshme t& procedurés sé pranimit n& shérbimin civil:

- P@r datén e daljes s¢ rezultateve t& verifikimit paraprak.
- Datén, vendin dhe orén ku do t& zhvillohet konkurimi.



Pér t€ marré kété informacion, kandidatét duhet t& vizitojng né ményré t& vazhdueshme fagen
e Prokurorisg s¢ Pérgjithshme dhe né fagen zyrtare te Prokurorisg prané Gjykatés sé Shkallés
s€ Parg t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan



